

"باشگاه تندرستی" بر بلندای مسابقات راگبی زیر ۲۰ سال بانوان



مسابقات راگبی زیر ۲۰ سال بانوان -انتخابی تیم ملی که باشکرت ۹ تیم در گرگان آغاز شد با قهرمانی تیم "باشگاه تندرستی" به پایان رسید، "آرتا آیریا" دوم شد و گلستان در ردیف سوم قرار گرفت. نفرات آماده و برتر این رقابتها جواز حضور در اردوی تیم ملی زیر ۲۰ سال جهت شرکت در تورنمنت بین المللی تهران را بدست خواهند آورد. تورنمنت بین المللی راگبی بانوان مهرماه سالجاری با حضور تیمهای آلمان، امارات، تیم ملی بانوان بزرگسال و تیم زیر ۲۰ سال کشورمان در تهران برگزار خواهد شد.

مرکزی فاتح مسابقات سپک تاکرای دبل آزاد زنان



اولین دوره مسابقات سپک تاکرای آزاد بانوان در بخش دبل راگادار اراک برگزار شد که طی آن تیم میزبان جام قهرمانی رادر خانه نگه داشت. این رقابتها برای نخستین بار و در مجموعه ورزشی شهدای پنجم مرداد اراک برگزار شد که تیم مرکزی الف به عنوان قهرمانی دست یافت، گلستان دوم شد و مقام سوم مشترک به تیمهای تهران و اراک ب رسید. در این رقابتها ۷ تیم از ۴ استان با یکدیگر به رقابت پرداختند.

اردوی هشتم تیم ملی جوانان دارت برای مسابقات جهانی



مرحله هشتم اردوی آماده سازی تیمهای ملی دارت جوانان پسران و دختران جهت حضور در مسابقات جهانی ژاپن طی روزهای ۴ و ۵ خردادماه در سالن دارت شهید همت فرهنگسرای بهمن برگزار می شود که اردوی تمرینی پسران روز پنجشنبه ۴ خرداد و اردوی دختران هم روز جمعه ۵ خرداد برپا خواهد شد. در این اردو ملی پوشان جوان دارت تحت هدایت "حمیدرضا مومنی" به عنوان سر مربی تمرینات خود را پیگیری خواهند کرد. گفتنی است مسابقات دارت جوانان جهان مهرماه سال ۹۶ در شهر "کوبه" ژاپن برگزار می شود و قرار است چهار ملی پوش کشورمان متشکل از دو دارت انداز دو ملی پوش خانم در آن حضور یابند.

ایلام میزبان دوره داوری و مربیگری اسپوکس



ایلام در روزهای اول و دوم خرداد میزبان دوره داوری و مربیگری درجه ۳ اسپوکس خواهد بود. این دوره در دو بخش مردان و زنان و به صورت تئوری و عملی در محل دانشگاه آزاد ایلام برگزار می شود. "محمد رضا هاشم پور پاشاکی" رئیس انجمن اسپوکس کشور و "محمد قربانی" مسئول کمیته داوران این انجمن وظیفه تدریس این کلاس آموزشی را بر عهده دارند.

دو لژیونر مقیم سوئد در اردوی تیم ملی فلوربال



کسری عرفانیان راد و آری نادی دو لژیونر ایرانی که در باشگاه استکهلم سوئد عضویت دارند از سوم خردادماه در مرحله سوم اردوی آمادگی تیم ملی کشورمان حضور می یابند تا خود را برای حضور در رقابتها کاپ آسیا آماده کنند. تاکنون دو مرحله اردوی آماده سازی در اراک و زنجان برگزار شده و قرار است مرحله سوم تمرینات آمادگی تیم ملی فلوربال از سوم خردادماه آغاز شود که هنوز مکان آن مشخص نشده است. رقابتها کاپ آسیا از ۱۰ تا ۱۵ تیرماه سال در شهر بانکوک مرکز تایلند برگزار می شود و تیم ملی ایران با چین، فیلیپین و سنگاپور همگروه است.

فهرست تیم ملی سپک تاکرا برای مسابقات جهانی و جاکارتا



باتوجه در پیش بودن رقابتها جهانی سال ۲۰۱۷ و همچنین بازیهای آسیایی سال جاکارتا ۲۰۱۸، کمیته فنی تیمهای ملی سپک تاکرا اسامی شرکت کنندگان در مرحله نخست اردو را به شرح زیر اعلام کرد. روح الله نودهی - علی فتاح پور - پدram خداداده - سینار ضایی - رامین رامندی - محمود رضا قربانی منفرد - ناصر میر - وحید ملکی - وحید ابراهیمی - فرشاد کایکانی - مصطفی قیصری - پویا ابراهیمی - امیر قارلقی - وحید احمدی - میثم بیانی - مهدی قبادی - محمد صفایی - میلاد الماسوندی - حمید گروه ای - امیر رضا قدرتی - حسن علیزاده - علی گمرکی - امیر رضا سرگزی - حسین مشکبار - مرتضی مقدم - جعفر تیموری - امیر حبیبی - اسلام قراری - مهدی نوبری - رضا کبری - سعید قربانپان - امید حسنی - علی عزیز آبادی - پدram ابراهیمی - مسعود فرمانی - مهرداد جعفری - مهران خداداده - علیرضا احمدی - سامان جهان تیغ - عرفان شیبانی - حجت گمرکی - حسین سودی - حسام منافی - ناصر پتق - جمیل کر - احسان امان بای - علی نظری - رضا موسوی - علی شاملو - میلاد مراد جلایری - امیر خانی